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Työllisyys- ja hyvinvointi

Haapajärven Vuokratalot

Kiinteistö Oy Haapajärven Vuokrataloilla on heti vapaana 
ja vapautumassa monipuolisesti eri kokoisia asuntoja! 
Näet vapaat ja vapautuvat asuntomme, sekä jätät 
asuntohakemuksen kätevästi nettisivujemme kautta: 
www.haapajarvenvuokratalot.fi. 
Asuntohakemus on voimassa 3kk. 

Sivakan (Kaivokatu 7) B-rapun peruskorjaus valmistuu 
kesän aikana! Kokonaan remontoidut huoneistot ovat 
kooltaan 38m2-57,5m2 kaksioita. Seuraa ilmoittelua ja 
jätä asuntohakemus!

   Uimahallin aukioloajat
   ma-pe 14-21
   + aamu-uinti tiistaisin klo 6-8.30 
   (allasaika klo 6-8) vielä toukokuun ajan
   aamu-uintiin vain sarjarannekkeella

Uimahalli suljettu vappuna ke 1.5. sekä helatorstaina 9.5.

Uimahallilla on käynnissä kevätkauhonnat -kampanja 
9.4. – 14.6.2024. Kampanjaan voi osallistua uimalla 
tai vesijumppaamalla. Uimahallin aulassa sijaitsevaan 
vihkoon kirjataan oma nimi ja uitu matka/jumpattu aika. 
Jokainen merkintä on arpa! Pääpalkintona arvotaan 200€ 
lahjakortti vapaavalintaiseen paikalliseen yritykseen.

Postilaatikkokuntoilu -kampanja on käynnissä 1.5.2024 - 
30.9.2024. Kampanjaan voit osallistua kuntoilemalla joko 
pyöräillen tai jalan liikkuen. Kampanjaan osallistuneiden 
kesken arvotaan pääpalkintoina kaksi 400€:n lahjakorttia 
vapaavalintaiseen paikalliseen yritykseen, toinen pyöräi-
lijöiden kesken ja toinen jalan liikkuneiden kesken! Kam-
panjan kohteet ja tarkemmat tiedot löytyvät Haapajärven 
kaupungin nettisivuilta tapahtumakalenterista, sekä 
Haapajärven liikuntapalveluiden Facebook-sivulta. Kaikki 
mukaan liikkumaan ja osallistumaan, yhdessä tai yksin!

Monitoimitalon vuorot ovat näkyvillä Haapajärven 
kaupungin nettisivuilla: 
https://www.haapajarvi.fi/sisaliikuntapaikat
Monitoimitalolle voi varata vuoroja liikuntakoordinaatto-
rilta: niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi, 044 4456 202.

Valtakunnallinen pyöräilyn kilometrikisa poljetaan 1.5. 
– 30.9.2024. Leikkimielisen kisan tavoitteena on lisätä 
yhteisöllisyyttä ja kohentaa kuntoa. Kisaan voi osallistua 
esim. työyhteisöt, yhdistykset tai kaveriporukat. Lisäksi 
kilometrejä kerätään myös kuntasarjassa. 
Lisätietoja: https://www.kilometrikisa.fi/ 
Ei muuta kun joukkuetta jalalle ja kisaan mukaan!

Haapajärven kaupungin ulkoliikuntapaikkojen käyttö-
vuorot kesän ajalle ovat haettavina 5.5.2024 mennessä. 
Hakemukset s-postilla osoitteeseen: 
niilo.piiponniemi@haapajarvi.fi. Vuoroja voi hakea 
Ronkaalan, Koivuhaan, Jalmarin ja Oksavan kentille. 
Ronkaalan pesäpallostadionin varauksista vastaa 
Pesä-Kiilat. Vuorot astuvat voimaan ma 27.5.2024

Keskiviikkona 8.5.2024 järjestetään Ronkaalassa 
harrastusten esittelypäivä koulupäivän aikana, n. klo 
8.45-13.45. Tapahtumaan osallistuu paikkakuntamme 
lapset eskareista 7-luokkalaisiin. Tapahtumassa paikalli-
set harrastusten järjestäjät, mm. urheiluseurat, 
esittelevät omaa toimintaansa. Tapahtumaan voi osallis-
tua myös lasten huoltajat mahdollisuuksien mukaan.

Haapajärven kirjastosta voit lainata myös liikuntavälinei-
tä. Frisbeegolf-kiekkoja, tennismailoja ja -palloja aikuisille 
ja lapsille sekä beach volley -palloja.
-lainaaminen kirjastokortilla, laina-aika 1 viikko, ei voi 
varata etukäteen tai uusia varausta, palautus kirjaston 
aukioloaikana.

Haapajärven kaupungin nettisivuilta löytyy 
monipuolisesti erilaisia jumppaohjeita kuntalaisille, 
kannattaa käydä tutustumassa: 
https://www.haapajarvi.fi/jumppaohjeita-kuntalaisille

Seuraa liikuntapalveluiden tiedottamista ajankohtaisista 
asioista Facebookissa Haapajärven liikuntapalveluiden 
ja Haapajärven uimahallin sivuilla, sekä Haapajärven 
kaupungin nettisivuilla.

Vesimittarilukemien ilmoittaminen on nyt ajankohtaista

Haapajärven Vesi muistuttaa asiakkaitaan, että vesimit-
tarin lukeman ilmoittaminen tasauslaskutusta varten on 
nyt ajankohtaista.
Lukeman voit ilmoittaa helpoiten;
•	 Kulutuswebin kautta internet osoitteessamme 
        www.haapajarvenvesi.fi/mittarilukema, kirjautumi-     	
        seen tarvittavat tiedot löydät uusimmalta laskultasi.
•	 Lähettämällä kulutuspaikan yksilöivät tiedot, luku-

päivämäärän ja mittarilukeman sähköpostiosoitteella 
        osoitteeseen toimisto@haapajarvenvesi.fi
•	 Jättämällä postitse tulleen mittarilukukortin suoraan 

Vesi Oy:n postilaatikkoon, tai palauttamalla sen 
irtileikattavan osan huolellisesti täytettynä postin 
välityksellä.

Lukemat pyydetään palauttamaan perjantaihin 24.5.2024 
mennessä. 
Asiakkaiden, joille on asennettu etäluettava mittari, ei 
tarvitse ilmoittaa lukemaa. 

Ystävällisin terveisin
Haapajärven Vesi Oy

Haapajärven Vesi 

Liikuntapalvelut

Haapajärven Yrityspalvelut



Haapajärven kaupunki
Kirkkokatu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 400
www.haapajarvi.fi

Haapajärven Vesi Oy
Vesikatu 1
85800 Haapajärvi
puh. 044 3034 513
www.haapajarvenvesi.fi

Haapajärven Lämpö Oy
Rantakatu 26 A
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 109
www.hpjlampo.fi

Kiinteistö Oy Haapajärven vuokratalot
Kustaa Vaasan katu 2-4
85800 Haapajärvi
puh. 044 4456 130
www.haapajarvenvuokratalot.fi

Haapajärven Yrityspalvelut Oy
Kustaa Vaasan katu 2
85800 Haapajärvi 
puh. 044 4456 125
www.haapajarvi.fi/yrityspalvelut

Ympäristöpalvelut

Kirjasto

Kulttuuri

Minä ja maailma – yläasteen ja lukion oppilaiden 
kuvataidenäyttely
2. - 30.5. 2024 Haapajärven kirjastossa, Sallados 
kahvilassa ja Häggmanin kahvilassa on Haapajärven 
lukion ja yläasteen yhteistaidenäyttely. Näyttelyissä on 
esillä opiskelijateoksia, jotka on tehty erilaisilla 
taidetekniikoilla. Esillä on öljyvärimaalauksia, akvarelli-
maalauksia, piirustuksia, pastellitöitä jne. 
Näyttelyihin on vapaa pääsy. 
Tervetuloa tutustumaan oppilaiden teoksiin!

Lasten elokuvapäivä perjantaina 24.5.2024 Haapajärven 
kulttuurisalissa

School’s Out- konsertti Haapajärven torilla torstaina 
30.5.2024 klo 19. 
Haapajärven kaupungin nuorisopalveluiden ja kulttuuri-
palveluiden tuottamassa nuorille suunnatussa 
konsertissa esiintyy HUGO. 
Konserttiin on vapaa pääsy.

Teepiknik 2024 – ilmoittaudu mukaan tekemään 
tapahtumaa!
Haapajärvisten yhteinen kesätapahtuma, Teepiknik, 
järjestetään perjantaina 5.7.2024 Ronkaalan rantapuis-
tossa ja pesäpallokentällä. Yleisölle maksuttomasta 
ohjelmasta vastaavat taitavat esiintyjät ja toiminnan 
järjestäjät. Yhdistykset ja yrittäjät vastaavat herkullisista 
tarjottavista pientä maksua vastaan.
Joko sinun ryhmäsi on ilmoittautunut mukaan? 
Vielä ehtii. Tule mukaan järjestämään kaikille sopivaa 
ohjelmallista eväsretkeä. Toiminnan järjestäjät, myyjät ja 
esiintyjät voivat ilmoittautua netistä löytyvällä 
ilmoittautumiskaavakkeella. 
Linkki kaavakkeeseen löytyy Haapajärven kaupungin 
nettisivuilta www.haapajarvi.fi/teepiknik.

Perusopetus ja lukio

Suojaa siipikarjasi luonnonvaraisilta linnuilta

Lintuinfluenssan leviämisen estämiseksi siipikarja ja 
muut linnut on suojattava kontakteilta luonnonvaraisiin 
lintuihin 8.2.-31.5 välisenä aikana. Linnut tulee pitää joko 
sisätiloissa tai niiden ulkoilualue tulee kauttaaltaan aidata 
ja kattaa riittävän tiheällä verkolla tai muulla vastaavalla 
tavalla.

ULKONAPITOKIELTO: 
Pääsääntöisesti 8.2.–31.5. koko Suomen alueella
ILMOITUS:
Jos pidät lintuja ulkona 8.2.–31.5. välisenä aikana, tee 
kunnaneläinlääkärille ilmoitus siipikarjan ulkonapidosta. 
Ilmoitus tulee tehdä kirjallisena joko vapaamuotoisena 
tai Ruokaviraston sivuilla olevalla lomakkeella
osoitteeseen valvontaelainlaakarit@haapajarvi.fi

YMPÄRI VUODEN VOIMASSA OLEVAT VAATIMUKSET:
• Siipikarjan vesi ja rehu täytyy suojata kaikilta luonnon  	
   varaisilta linnuilta ja niiden ulosteilta.
   → Sisätilat tai paikka, johon luonnonvaraiset linnut  	
   eivät pääse.
• Siipikarjalle ei saa käyttää juomavedeksi sellaista pinta 	
   vettä, joka on peräisin paikasta, jossa on paljon 
   luonnonvaraisia vesilintuja.
• Käytössä olevat siipikarjan uima-altaat on suojattava   	
   esim. verkolla

Lähde: Ruokavirasto
Sovellettu lainsäädäntö: Maa- ja metsätalousministeriön 
asetus (369/2021)

YMPÄRISTÖKATSELMUS HAAPAJÄRVELLÄ VIIKOLLA 22

Haapajärven kaupungin ympäristölautakunta järjestää 
ympäristökatselmuk-sen Haapajärven kaupungin alueella 
viikolla 22. Katselmuksessa kiinnitetään huomiota mm. 
kiinteistöjen piha-alueiden ja yleisten alueiden siis-
teyteen, viihtyisyyteen sekä rakennusten kuntoon ja 
turvallisuuteen. Havaittujen epäkohtien poistamiseksi 
lähetetään purku-/ korjaus- tai siivouskehotuksia. 
Vastuuhenkilöt asioiden hoitamiseksi ovat 
roskaantumisen/jätteiden osalta ympäristötarkastaja 
Riikka Lihavainen, p. 040 3008 272 ja huonokuntoisten 
rakennusten osalta rakennustarkastaja Laura Kananen, 
p. 044 4456 153, sähköpostit muotoa: 
etunimi.sukunimi@haapajarvi.fi.

Nuorisopalveluiden toukokuun toimintaa

•	 Perjantaina 3.5. Yöjalan aloitustilaisuus Stollessa klo 
19.00 alkaen.

•	 Keskiviikkona 8.5. Turvallisen tilan periaatteet- 
        työpaja Stollessa klo 18.00 alkaen.
•	 Lauantaina 11.5. nuorten lauantai-illan kahvila 
        Stollessa klo 19-22.
•	 Perjantaina 17.5. alakoululaisten disco Stollessa klo 

18-20.
•	 Torstaina 30.5. Nuorisopalveluiden ja 4h:n torstai- 

tori, sekä School`s Out- tapahtuma torilla klo 17-20.

   Kirjaston aukioloajat
   ma– pe 9-20 
   la 10-14
   ma – pe 9-11 itsepalveluaika 
 (itsepalveluaikana voit asioida kirjastossa omatoimisesti) 

Helatorstain aattona 8.5. kirjasto avoinna 10-15. 
Helatorstaina 9.5. suljettu

Kirjasto siirtyy kesäaikaan 27.5. alkaen.

Kirjaston tapahtumat: 

• 16.5. Kirjaston päivätanssit klo 15-16
• 22.5. Kirjan ystävän kerho 18-19 Kirjastossa
   Jutellaan kirjoista kahvikupposen äärellä. 
• 13.5.-18.5. Lasten lintuviikko
   Tule tutustumaan lintuihin, niiden käyttäytymiseen ja   	
   tee hauskoja lintutehtäviä.

Kirjastoauto kiertää kesäkuun loppuun saakka, jonka 
jälkeen sen toiminta lakkaa. Kirjastoauton asiakkaille 
tiedotetaan toukokuun aikana mahdollisuudesta käyttää 
Kirjat kotiin – palvelua.

Kevättempaus Oksavan koululla lauantaina 4.5. 
klo 11.00- 14.00.

•	 arvontaa
•	 ampumasimulaattori
•	 kärryajelua ponilla
•	 kepparirata
•	 polkuautot (nopein kierros voittaa)
•	 vohvelikahvio
•	 pomppulinna

Tervetuloa viihtymään Oksavan koululle.

Jokilatvan opisto

Nuorisopalvelut

Piano- ja viuluoppilaiden konsertti
Haapajärven piano- ja viuluoppilaiden konsertti seura-
kuntakodilla ke 8.5.2024 klo 18.00. 
Tervetuloa kuuntelemaan!

Uusien soitinoppilaiden haku
Uusien soitinoppilaiden haku avautuu toukokuun aikana 
opiston www-sivuilla os. www.jokilatvanopisto.fi. Seuraa 
opiston sivuja ja ilmoittelua sosiaalisessa mediassa.

Haapajärven toimiston yhteystiedot
Opistosihteeri, Satu Jaakonaho, 044 4456 168, 
satu.jaakonaho@haapajarvi.fi 
Rehtori, Kim Oja, 044 4456 167, kim.oja@haapajarvi.fi

JEDU


